

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ..โครงการปรับปรุงถนน คสล. โดยลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บริเวณสนามกีฬาถึงถนนสุวรรณศร. หมู่ที่ ๑ .....

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..กองช่างองค์การส่วนตำบลโคกแย้ .....

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๒,๑๙๑,๙๐๐ บาท ..... (- สองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน-) .....

๔.ลักษณะงาน ..ลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง ๓.๐๐ ม. ยาว ๑๒๗.๐๐ ม.หนา ๐.๑๕ ม. ..หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๘๑.๐๐ ตร.ม. และวางท่อระบายน้ำ คสล.ศก.๐.๖๐ ม. พร้อมบ่อพัก และคืนสภาพผิวจราจรความยาว ๔๘๑.๐๐ ม. ตามแบบ อนุมัติ.โคกแย้ กำหนด .....

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒,๑๙๑,๙๐๐ บาท .....

## ๖.บัญชีประมาณราคากลาง

- ๖.๑ ตามแบบ.ปร.๔ .....
- ๖.๒ ตามแบบ.ปร.๕ .....
- ๖.๓ .....
- ๖.๔ .....
- ๖.๕ .....

## ๗.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์ .....
- ประธานกรรมการ .....
- ๗.๒ นายฤกษ์มงคล พันธ์มณี .....
- กรรมการ .....
- ๗.๓ นายสมบัติ พูแพร่ .....
- กรรมการ .....
- ๗.๔ .....
- ๗.๕ .....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนน คสล.โดยลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

สาย บริเวณสนามกีฬา ถึง ถนนสุวรรณศร หมู่ที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ลักษณะงานโดยสังเขป

ลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 3.00 ม. ยาว 127.00 ม.หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 381.00 ตร.ม.

และวางท่อระบายน้ำ คสล.ศก.0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก และคานสภาพผิวจราจร ความยาว 481.00 ม. ตามแบบ อบต.โคกแย้ กำหนด

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	2,191,909.52	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง	2,191,909.52	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง	2,191,900.00	
	สองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ..... กรรมการ  
(นายสมบัติ ฟูแพร)  
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ  
(นายกฤษณพงศ์ พันชมภู)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ  
(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลงชื่อ..... เห็นชอบ  
(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)

รองปลัด อบต.ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลงชื่อ..... อนุมัติ  
(นางสาวเปรมยุตา บุญจันทร์แดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนน คลส.โดยลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตทับและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บริเวณสนามกีฬา ถึง ถนนสุวรรณศร หมู่ที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกแย้

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	577.20	17.23	9,945.15	1.3642	23.50	13,567.17
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	577.20	74.13	42,787.83	1.3642	101.12	58,371.15
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	28.86	754.92	21,786.99	1.3642	1,029.86	29,721.81
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	381.00	14.41	5,490.21	1.3642	19.65	7,489.74
3.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. บนผิวแทคโค้ต	ตร.ม.	381.00	263.22	100,286.82	1.3642	359.08	136,811.27
3.3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	577.20	423.43	244,403.79	1.3642	577.64	333,415.65
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	เมตร	548.00	1,263.78	692,551.44	1.3642	1,724.04	944,778.67
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
5.1	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	แห่ง	60.00	8,035.30	482,118.00	1.3642	10,961.75	657,705.37
6	งานเบ็ดเตล็ด 2 (MISCELLANEOUS)							
6.1	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	25.40	290.00	7,366.00	1.3642	395.61	10,048.69
รวมราคาค่าก่อสร้าง								2,191,909.52
คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง								2,191,900.00

..... ประธานกรรมการ  
(นายสุทธิพงษ์ ไพบูลย์)  
รองปลัด อบต.โคกแย้

..... กรรมการ  
(นายฤกษ์พงษ์ พันขมิณ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ  
(นายสมบัติ พู่แพร)  
นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ